Podaje niniejszem do wiadomości, że do rewizji spisów domów i budowli ulegających opłacie podatku dworskiego podymnego w majątkach i we wszystkich posiadłościach dworskich powiatu słupeckiego, wydelegowanym został przez tęż Izbę Urzędnik, Adjunkt Ekonomiczny Nieżyński i że rewizja ta odbywać się będzie w terminie od 3 (15) marca r. b. do 3 (15) Kwietnia 1875 roku. Dlatego właściciele rzeczonych majątków lub ich zastępcy, upoważnieni do tego piśmiennie, w celu

uniknienia na przyszłość reklamacy o nie dokładność wspomnianych spisów, obowiązani są przy odbywaniu przez delegowanego rzeczonych czynności, znajdować się na miejscu osobiście dla przedstawienia potrzebnych w tej mierze objaśnień.

sztuka. Przyjmuje zamówienia na wszelkie gatunki drzewek ozdobowych do wysadzania alei i ogrodów spacerowych. (121-3-1) **Henryk Rynek.**

Ostrzeżenie.

Na żądanie Jana Tschinkel właściciela dóbr obecnie w Dreźnie Królestwie Saskiem zamieszkałego, zawiadamiam, że tenże aktem urzędowym z d. 18 lutego (2 marca) 1875 r. przed Rejentem Milewskim w Kaliszu zeznanym, odwołał wszelkie plenipotencje dotychczas, swej żonie Augustynie ze Schwagrów Tschinkel dane, nikt przeto nie może poczytywać za prawne, i Jana Tschinkel obowiązujące, tych czynności, jakieby, od daty wyżej powołanej z tą Augustą Tschinkel, czy to w imieniu Jana Tschinkel, czy też we własnym jej imieniu lecz bez asystencji męża, działającą, zawierał.